
 

 

 

 

 

Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Shkurt

Shpenzimet për 

periudhën Janar -

Shkurt

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 336,504.00    25,937.48      54,138.69                  16.09                          

Mallrat dhe Shërbime 535,000.00    34,561.93      49,982.91                  9.34                            

Shpenzimet Komunale 16,500.00      1,118.02        2,243.01                    13.59                          

Totali 888,004.00 61,617.43   106,364.61           11.98                    

Buxheti 2026 dhe Shpenzimet për muajin shkurt dhe periudhën janar - shkurt 2026


